
 
 

UCHWAŁA NR II/14/2024 
RADY GMINY KAMIEŃ 

z dnia 4 czerwca 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników Ochotniczej Straży 
Pożarnej za uczestnictwo w działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych, ćwiczeniach oraz 

szkoleniach pożarniczych organizowanych przez Państwową Straż Pożarną lub gminę. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r., 
poz. 609) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021r. o ochotniczych strażach pożarnych ( Dz. U. 
z 2024 r. poz. 233 ): Rada Gminy Kamień uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego przysługującego strażakom ratownikom ochotniczej 
straży pożarnej za uczestnictwo w działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych w ćwiczeniach 
w wysokości 35,00 zł za każdą rozpoczętą godzinę uczestnictwa w działaniach organizowanych przez 
Państwową Straż Pożarną lub gminę. 

2. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego za uczestnictwo w szkoleniach pożarniczych 
organizowanych przez Państwową Straż Pożarną lub gminę w wysokości 20,00 zł za każdą rozpoczętą godzinę 
uczestnictwa. 

3. Podstawę wypłaty ekwiwalentu dla strażaków ratowników OSP za uczestnictwo w działaniach 
ratowniczych, akcjach ratowniczych, ćwiczeniach oraz szkoleniach stanowi zestawienie zbiorcze potwierdzone 
przez Komendanta Państwowej Straży Pożarnej lub gminę uwzgledniające charakter i czas uczestnictwa. 

4. Wypłata ekwiwalentu następuje w terminie 14 dni od dnia przekazania kompletnego zestawienia, 
o którym mowa w ust. 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kamień 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXXV/222/2022 Rady Gminy Kamień z dnia 31 maja 2022 r. w sprawie 
ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników Ochotniczej Straży Pożarnej za 
uczestnictwo w działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych, ćwiczeniach oraz szkoleniach pożarniczych 
organizowanych przez Państwową Straż Pożarną lub gminę. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia poniedziałek, 17 czerwca 2024 r.

Poz. 2801



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Podkarpackim Dzienniku 
Urzędowym 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Mirosław Piędel 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2801


	UCHWAŁA NR II/14/2024 RADY GMINY KAMIEŃ z dnia 4 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-06-17T11:57:58+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




